
PLACUTE-PANOURI

I.D.: 47175342

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.06.20 | Coduri CPV | 79823000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 980,00 RON - 980,00 RON

Descriere: PANOU FIRMA DIBOND 600mmx400mm : 95 Lei/Buc. 1 Buc.= 95 Lei RECONDITIONAT PANOU FIRMA DIBOND 600mmx400mm: 80 Lei/Buc. 1 Buc.=80 Lei PLACUTE USI PVC COLANTATE 300mmx100mm: 9 Lei/Buc. 8 Buc.=72 Lei PLACUTE USI PVC COLANTATE 300mmx70mm: 8 Lei/Buc. 18 Buc.=144 Lei PLACUTE ORIENTARE DIBOND COLANTATE 300mmx150mm: 15 Lei/Buc. 4 Buc.=60 Lei PLACUTE PVC. COLANTATE A4 : 13 Lei/Buc. 3 Buc.=39 Lei. PANOU FIRMA DIBOND 1500mm x 530mm: 340 Lei/Buc. 1 Buc.=340 Lei REBRENDUIT PANOU ORIENTARE BIROURI : 150 Lei/Buc. 1 Buc.=150 Lei
